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Njoftim

Pér anulimin e Konkursit Publik té shpallur me 08.10.2021 NPL “Stacioni i Autobuséve” sh.a. Prishting,
pér pozitén:

e Kryeshef Ekzekutiv

Komisioni vlerésues respektivisht Bordi i Drejtoréve i NPL “Stacioni i Autobuséve”sh.a. Prishtiné mé
dt.08.10.2021, me qéllim té pérzgjedhjes sé Kryeshefit Ekzekutiv t& ndérmarrjes, Bordi i Drejtoréve ka
hapur Konkurs Publik pér Kryeshef Ekzekutiv t& Nd&rmarrijes.

Komisioni Vlerésues pas pérmbylljes sé dy fazave té intervistimit t& kandidatéve gé& iu nénshtruan
procesit té pérzgjedhjes pér pozitén e Kryeshef Ekzekutiv, Bordi i Drejtoréve i NPL Stacioni i Autobusave
sh.a. Prishtiné njofton se asnjéri nga kandidatét qé mori pjesé né dy fazat e konkursit (pra né testin me
shkrim dhe até me goj&) nuk arriti t& mbledhé mjaftueshém piké (50%) pér t'u pérzgjedhur si Kryeshef
Ekzekutiv i Ndérmarrjes.

Andaj duke u bazuar né nenin 6 paragrafi 5 pika 5.2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik konkursi pér pozitén e cekur mé larté duhet té
pérséritet.

Komisioni Vler&sues, respektivisht Bordi i Drejtoréve
NPL Stacioni i Autobusave sh.a. Prishtiné

Prishtiné, 09.12. 2021



